
Stand: 28.05.2012 / 20:01:18

Ergebnisübersicht: Pasewalk,PLS vom 26.-28.05.2012 [201222003] 26.05.2012 - 28.05.2012

1 Dressurprüfung Kl.A**  A7 zu zweit

1. Christian Georg Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Scaborough285 7.80P

2. Liane Keller (SC Eintracht Rossow e.V.) Pia Laureen240 7.40P

3. Antje Paulicks (RSV Polzow e.V.) Renomme 7263 7.00P

4. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Rettan264 6.80P

5. Doreen Hoffmann (RFG Pferdehof Ruhnau e.V.) Sambo 40277 6.60P

6. Deborah Rippen (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Libero 125200 6.50

7. Rike Ehlers (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Moses 87227 6.40

8. Antonia Seidel (RV Zum Mühlental e.V) Lanthano 27174 6.20

9. Liane Keller (SC Eintracht Rossow e.V.) Escuipe de Coeur119 6.00

10. Antonia Seidel (RV Zum Mühlental e.V) Calinca 1233 5.80

10. Daniela Grimmel-Herzer (RFV Demmin e.V.) Cellentana52 5.80

12. Kristin Rauch (RV Badendorf) Larsito178 5.70

13. Sandra Ludwig (RFVV Prenzlau e.V.) Detienne111 5.60

2 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. L3

1. Sandra Ludwig (RFVV Prenzlau e.V.) Detienne111 7.40P

2. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Wolkenlady 5316 7.20P

3. Antje Paulicks (RSV Polzow e.V.) Renomme 7263 6.80P

4. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Rettan264 6.50P

5. Daniela Grimmel-Herzer (RFV Demmin e.V.) Grande 164140 6.10

6. Daniela Grimmel-Herzer (RFV Demmin e.V.) Cellentana52 5.60

3 Dressurprfg. Kl.L* -Kand.- L5

1. Ralf Voß (Ritzerower RV) Pegasus 468238 8.00P

2. Kerstin Werner (RV Zum Mühlental e.V) Eshley 2120 7.60P

3. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Wolkenlady 5316 7.40P

4. Bernd Kaiser (RFV Demmin e.V.) Dacapo 149110 6.90P

5. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Dorado W 2114 6.80

6. Stefanie Binkowski (PSV Pinnow e.V) Dunhill 79115 6.70

7. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Carry Ann W45 6.60

8. Stefanie Binkowski (PSV Pinnow e.V) Aspektus 216 6.40

4 Dressurprüfung Kl.M* M3

1. Ralf Voß (Ritzerower RV) Santana 813280 7.80P

2. Kerstin Werner (RV Zum Mühlental e.V) Eshley 2120 7.50P

3. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Dorado W 2114 7.40P

4. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Wolkenlady 5316 7.00P

5. Bernd Kaiser (RFV Demmin e.V.) Dacapo 149110 6.90

6. Stefanie Binkowski (PSV Pinnow e.V) Dunhill 79115 6.70

7. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Carry Ann W45 6.50

8. Ralf Voß (Ritzerower RV) Pegasus 468238 6.40

9. Stefanie Binkowski (PSV Pinnow e.V) Aspektus 216 6.00

9. Petra Thews (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Ravel 198261 6.00

5 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Feliciano 48348 8.50P

2. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Lisandro 7205 8.10P

3. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) C'est la vie 13358 8.00P

4. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Crystal Rose107 7.90P

5. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Montendro 2331 7.80P

6. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Urcanon301 7.60P

6. Madeleine Eberhardt (RV Bad Schwartau u.U.) Waterkant S310 7.60P

8. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Cadillac 5230 7.50P

8. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Canada Girl359 7.50P

10. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Askaria 314 7.40

11. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Cool Cat 8101 7.30

11. Juliane Enders (RV Stechlin-Menz e.V) Car Pilot363 7.30

13. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) A Sweet1 7.20

13. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Richi 20366 7.20

15. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Pocahontas 79242 6.90

16. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Landromanze334 6.80

17. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Quinturo253 6.70

18. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e.V.) Lena L 2186 6.60

19. Ida Henniges (RV Zum Mühlental e.V) Carlando 942 6.50

20. Timo Evers (RV Badendorf) Cacadu Boy29 6.40

21. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Con Lennon90 5.80
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6 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Hauke Luther (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Suzu353 8.80P

2. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Ciola78 8.70P

3. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cellina 954 8.60P

4. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cascada 38339 8.50P

5. Timo Evers (RV Badendorf) Capa 338 8.40P

6. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Calinca 1233 8.30P

6. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Crystal Rose107 8.30P

8. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chello 771 8.20P

9. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Caballero 9827 8.10P

9. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Concordia 36374 8.10P

11. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) A Sweet1 8.00

11. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Carl Hermann41 8.00

13. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Ussandro303 7.90

14. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Askaria 314 7.80

14. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Candle-Light 336 7.80

14. Torsten Hoffmann (RFG Pferdehof Ruhnau e.V.) Theo 120297 7.80

17. Rene Swierczek (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Lampard169 7.70

18. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Concardo 291 7.00

18. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Concora394 7.00

20. Torben Mölleken (RFV Plau am See e.V.) Quirell 2255 6.80

21. Madeleine Eberhardt (RV Bad Schwartau u.U.) Waterkant S310 6.70

22. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Traum Lady 2372 6.60

23. Timo Evers (RV Badendorf) Cacadu Boy29 6.40

7 Springpferdeprüfung Kl.M*

1. Hauke Luther (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Suzu353 8.80P

2. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cellina 954 8.60P

3. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Condor 56294 8.50P

4. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chello 771 8.00P

5. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Caballero 9827 7.90P

5. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cascada 38339 7.90P

7. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Calinca 1233 7.70

7. Hauke Luther (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Nora 477352 7.70

9. Torsten Hoffmann (RFG Pferdehof Ruhnau e.V.) Theo 120297 7.60

10. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Carl Hermann41 7.40

11. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Ciola78 7.30

12. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Concora394 7.20

13. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Concardo 291 6.50

13. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Traum Lady 2372 6.50

8/1 Springprüfung Kl. A** -30 RLP

1. Lars Gall (Grambiner Haffreiter e.V.) Lady Joy 2167 0.00 / 60.58P

2. Jennifer Kloke (PSV Woldegk) Chery 1973 0.00 / 61.88P

3. Antje Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e.V.) Loxley 79210 0.00 / 62.94P

4. Gillian Iben (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Coolio 4102 0.00 / 65.77P

5. Jacqueline Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Chardonnay 7467 0.75 / 71.04P

6. Paul Steinhöfel (RSV Rothenburg e.V.) Granulita 8142 4.00 / 52.75P

7. Caroline Haegert (RFVV Prenzlau e.V.) Aron 24413 4.00 / 59.71P

8. Lisa Lipke (RSV Polzow e.V.) Gastiamo135 4.00 / 62.15P

9. Mandy Ihlow (RSV Rothenburg e.V.) Living-Sky206 4.00 / 62.44

10. Jessica Tabel (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Prinz Pannonia245 4.00 / 63.79

11. Felix Haß (RSV Rothenburg e.V.) Night Fire 4234 6.25 / 77.12

12. Anne-Katrin Gelhaar (RV Vierraden e.V.) Esprit 326121 8.00 / 54.30

13. Mandy Ihlow (RSV Rothenburg e.V.) Intesaab xx149 8.00 / 58.15

14. Stefanie Habermann (Uckermärker PS) Ferenice125 8.00 / 58.69

15. Stephanie Hölzel (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Loranja G207 8.00 / 61.47

16. Stefanie Habermann (Uckermärker PS) Ladarka166 8.00 / 62.46

17. Franziska Wiesner (RSV Polzow e.V.) Fanny 399124 12.00 / 57.72

18. Marla Menn (RFG Pferdehof Ruhnau e.V.) Corlandro S393 12.00 / 65.91

19. Nele Hoppe (PSV Woldegk) Donar 208338 12.00 / 66.43

20. Anna Ruthenberg (PSV Woldegk) Excalibur 110122 33.00 / 88.76

8/2 Springprüfung Kl. A** RLP 31+

1. Susan Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) San Capitello278 0.00 / 50.48P

2. Andreas Fauss (RFV Paradies des Cheveaux e.V) Kandyman 3152 0.00 / 50.80P

3. Danila Nippe (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Kordial 5158 0.00 / 51.35P

4. Catharina Hebrock (RSV Schönwerder e.V) Lewinia 2197 0.00 / 51.57P

5. Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Koredo 2159 0.00 / 52.03P

6. Liane Keller (SC Eintracht Rossow e.V.) Pia Laureen240 0.00 / 54.13P
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7. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Adelino M2 0.00 / 54.73P

8. Madeleine Eberhardt (RV Bad Schwartau u.U.) Leopold 185189 0.00 / 55.54P

9. Norbert Giese (Boocker SV 62 e.V.) Piroschka 505241 0.00 / 56.66P

10. Alexander Bredlow (RSV Rothenburg e.V.) Inspiration 8148 0.00 / 57.29P

11. Franziska Schröder (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Grandino 38141 0.00 / 58.37

12. Liane Keller (SC Eintracht Rossow e.V.) Escuipe de Coeur119 0.00 / 61.86

13. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e.V.) Quantanamo246 0.00 / 62.56

14. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Cartango 247 4.00 / 48.83

15. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Navar 12231 4.00 / 53.20

16. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Lexington 44198 4.00 / 53.46

17. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Latino 230179 4.00 / 56.07

18. Madeleine Eberhardt (RV Bad Schwartau u.U.) Waterkant S310 4.00 / 56.49

19. Marcel Köcher (RFV Rosenow e.V.) Elisa 85327 4.00 / 56.69

20. Andreas Fauss (RFV Paradies des Cheveaux e.V) Royal Bijou271 4.00 / 64.00

21. Kristin Rauch (RV Badendorf) Larsito178 4.00 / 67.74

22. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) La grande de Grazia163 8.00 / 51.39

23. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Condana93 8.00 / 57.35

24. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e.V.) Nieka233 8.00 / 61.77

25. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) L'espior191 12.75 / 71.30

26. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Caipi 531 14.50 / 78.33

27. Henry Wahl (RSV Schönwerder e.V) Deus 5112 18.25 / 77.96

9 Mannsch.-Springprfg.Kl.A**

RG Uckermark1. Su MA: 0.00/127.33

Anne Schön Aspasia 1315P

Francie Schmidt Chamante63P

Robert Bettac Sacoya275P

Ringo Wollin Santania 4281P

Sportfreunde Hardenbeck2. Su MA: 0.00/130.79

Philipp Brandt Anky 78P

Caroline Haegert Aron 24413P

Martin Riedel Korado 15157P

Andreas Wulff Santos 728283P

RV Bad Schwartau3. Su MA: 0.00/135.70

Marc Scheel Chardonnay 7467P

Gabriela Wentorf Fighting Boy 3126P

Jacqueline Wentorf Royal Girl 4272P

Zerrenthiner PSV4. Su MA: 0.00/136.62

Jörg Neubauer Dr. Cleopatra 20982P

Frank Latzkow Koredo 2159P

Stephanie Hölzel Loranja G207P

Susan Latzkow San Capitello278P

Polzow II5. Su MA: 4.00/133.48

Ludwig Jürgens Adelino M2

Martin Kühl Cartango 247

Franziska Kriesel Maddy 7217

RG Böbs und Umgebung6. Su MA: 4.00/157.19

Luise Taube Agentin 223

Timo Evers Cacadu Boy29

Kristin Rauch Carotino44

Madeleine Eberhardt Leopold 185189

RSV Rothenburg7. Su MA: 8.00/132.74

Paul Steinhöfel Granulita 8142

Francie Siegmund La grande de Grazia163

Alexander Bredlow L'espior191

Felix Haß Night Fire 4234

RG Mühlental8. Su MA: 8.00/140.00

Sibylle Röseling Caspar 19349

Susan Arnhold Kenia 41156

Liane Keller Pia Laureen240
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Jessica Tabel Prinz Pannonia245

Boocker SV9. Su MA: 12.00/143.41

Mandy Ihlow Intesaab xx149

Norbert Giese Piroschka 505241

Martin Giese Rena de Monte Lila262

Kastanienhof Wietsch10. Su MA: 12.00/146.14

Martin Kühl Caipi 531

Liane Keller Escuipe de Coeur119

Danila Nippe Kordial 5158

Jürgen Dierlich Nieka233

RSV Polzow 0111. Su MA: 16.00/147.90

Franziska Wiesner Fanny 399124

Lisa Lipke Gastiamo135

Martin Kühl Navar 12231

Sarah Marquardt Santino 56282

PSV Schönwerder12. Su MA: 46.75/164.00

Henry Wahl Deus 5112

Frank Polzin Layos P182

Catharina Hebrock Lewinia 2197

Pasewalker PSV13. Su MA: 0.00/94.78

Joachim Krohn Fürst Flash132

Jürgen Dierlich Quantanamo246

10/1 Springprüfung Kl. A**  Einzelw.Nr.9

1. Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Koredo 2159 0.00 / 38.82P

2. Alexander Bredlow (RSV Rothenburg e.V.) L'espior191 0.00 / 41.40P

3. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Adelino M2 0.00 / 41.81P

4. Susan Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) San Capitello278 0.00 / 42.50P

5. Gabriela Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Fighting Boy 3126 0.00 / 45.28P

6. Anne Schön (Fredersdorfer RFV e.V.) Aspasia 1315 0.00 / 45.44P

7. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e.V.) Quantanamo246 0.00 / 45.76

8. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Chardonnay 7467 0.00 / 47.36

9. Joachim Krohn (Pasewalker PSV e.V.) Fürst Flash132 0.00 / 49.02

10. Susan Arnhold (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Kenia 41156 0.00 / 50.54

11. Caroline Haegert (RFVV Prenzlau e.V.) Aron 24413 0.00 / 51.60

12. Liane Keller (SC Eintracht Rossow e.V.) Pia Laureen240 4.00 / 42.23

13. Martin Giese (Boocker SV 62 e.V.) Rena de Monte Lila262 4.00 / 42.75

14. Catharina Hebrock (RSV Schönwerder e.V) Lewinia 2197 4.00 / 43.65

15. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) La grande de Grazia163 4.00 / 44.86

16. Mandy Ihlow (RSV Rothenburg e.V.) Intesaab xx149 4.00 / 45.16

17. Paul Steinhöfel (RSV Rothenburg e.V.) Granulita 8142 4.00 / 46.48

18. Sibylle Röseling (RV Zum Mühlental e.V) Caspar 19349 4.00 / 47.23

19. Madeleine Eberhardt (RV Bad Schwartau u.U.) Leopold 185189 4.00 / 48.23

20. Franziska Kriesel (RSV Polzow e.V.) Maddy 7217 4.00 / 49.54

21. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Caipi 531 4.00 / 54.14

22. Norbert Giese (Boocker SV 62 e.V.) Piroschka 505241 4.00 / 55.50

23. Lisa Lipke (RSV Polzow e.V.) Gastiamo135 4.00 / 56.79

24. Liane Keller (SC Eintracht Rossow e.V.) Escuipe de Coeur119 8.00 / 46.48

25. Danila Nippe (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Kordial 5158 8.00 / 48.19

26. Jessica Tabel (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Prinz Pannonia245 8.00 / 50.73

27. Felix Haß (RSV Rothenburg e.V.) Night Fire 4234 8.75 / 62.36

28. Franziska Wiesner (RSV Polzow e.V.) Fanny 399124 12.00 / 58.37

29. Ringo Wollin (RV Vierraden e.V.) Santania 4281 18.75 / 70.27

30. Henry Wahl (RSV Schönwerder e.V) Deus 5112 38.75 / 70.27

10/2 Springprüfung Kl. A**  Einzelw.Nr.9

1. Robert Bettac (RV Vierraden e.V.) Sacoya275 0.00 / 40.20P

2. Francie Schmidt (RFVV d. Windmühlenstadt Woldegk e.) Chamante63 0.00 / 41.69P

3. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Cartango 247 0.00 / 42.13P

4. Jacqueline Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Royal Girl 4272 0.00 / 43.06P

5. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Navar 12231 0.00 / 45.35P

6. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e.V.) Nieka233 0.00 / 45.52P
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11 Stilspringprüfung Kl.L JUN

1. Clara Albrecht (RV Pappelhof Staven e. V.) Undine 79299 7.70P

2. Gillian Iben (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Coolio 4102 7.50P

3. Susan Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) San Capitello278 7.30P

4. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Lexington 44198 7.20P

5. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Navar 12231 6.90

6. Madeleine Eberhardt (RV Bad Schwartau u.U.) Waterkant S310 6.50

7. Franziska Kriesel (RSV Polzow e.V.) Maddy 7217 5.80

8. Susan Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Koredo 2159 5.30

9. Madeleine Eberhardt (RV Bad Schwartau u.U.) Leopold 185189 5.20

12/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L - 300 RLP

1. Liane Keller (SC Eintracht Rossow e.V.) Pia Laureen240 *0.00 / 40.92P

2. Ringo Wollin (RV Vierraden e.V.) Santania 4281 *0.00 / 42.77P

3. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Bajar 2417 *0.00 / 43.06P

4. Francie Schmidt (RFVV d. Windmühlenstadt Woldegk e.) Chamante63 *0.00 / 45.42P

5. Gillian Iben (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Coolio 4102 *0.00 / 45.68P

6. Anne Schön (Fredersdorfer RFV e.V.) Aspasia 1315 *0.00 / 47.28P

7. Kristin Rauch (RV Badendorf) Carotino44 *0.00 / 49.92P

8. Julia Juhnke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Coupella349 *0.00 / 53.32P

9. Madeleine Eberhardt (RV Bad Schwartau u.U.) Waterkant S310 *0.00 / 54.21P

10. Mandy Ihlow (RSV Rothenburg e.V.) Living-Sky206 *0.00 / 55.33

11. Lev Gendelev (RV Travemünde von 1925 e.V.) Cassija 250 *0.00 / 56.38

12. Josefine Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Golden Globe 9139 4.00 / 42.75

13. Lev Gendelev (RV Travemünde von 1925 e.V.) Raufbold LG259 4.00 / 48.31

14. Katharina Gill (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Chirac 1775 4.00 / 50.63

15. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Lexington 44198 6.00 / 59.40

16. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) La grande de Grazia163 8.00 / 43.35

17. Sibylle Röseling (RV Zum Mühlental e.V) Caspar 19349 8.00 / 44.79

18. Luise Taube (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Agentin 223 8.00 / 47.19

19. Philipp Brandt (RFVV Prenzlau e.V.) Anky 78 10.50 / 61.77

20. Robert Bettac (RV Vierraden e.V.) Sacoya275 12.00 / 41.35

21. Antje Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e.V.) Loxley 79210 16.00 / 48.96

22. Madeleine Eberhardt (RV Bad Schwartau u.U.) Leopold 185189 21.50 / 89.58

12/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L RLP 301+

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Kalle B151 *0.00 / 36.82P

2. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Paplissiti L237 *0.00 / 38.41P

3. Danila Nippe (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Kordial 5158 *0.00 / 39.03P

4. Alexander Bredlow (RSV Rothenburg e.V.) Naund230 *0.00 / 39.17P

5. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Ussandro303 *0.00 / 39.81P

6. Timo Evers (RV Badendorf) Cavallino 2351 *0.00 / 40.45P

7. Catharina Hebrock (RSV Schönwerder e.V) Concorde 5692 *0.00 / 40.91P

8. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Concardo 291 *0.00 / 41.10P

9. Thomas Petersen (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Rieke 95266 *0.00 / 41.21P

10. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Korado 15157 *0.00 / 41.59P

11. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) La Conga162 *0.00 / 41.65P

12. Alexander Bredlow (RSV Rothenburg e.V.) Inspiration 8148 *0.00 / 41.78

13. Gabriela Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Fighting Boy 3126 *0.00 / 44.38

14. Jörg Neubauer Dr. (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Cleopatra 20982 *0.00 / 44.97

15. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e.V.) Gydan 2143 *0.00 / 50.18

16. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Navar 12231 *0.00 / 50.52

17. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e.V.) Charlet 1169 *0.00 / 53.33

18. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Leviscal 2195 *0.00 / 54.79

19. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cancade35 *0.00 / 57.28

20. Alexander Bredlow (RSV Rothenburg e.V.) L'espior191 4.00 / 43.51

21. Susan Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) San Capitello278 4.00 / 43.60

22. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Cartango 247 4.00 / 44.01

23. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Ussador302 4.00 / 46.26

24. Thomas Petersen (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Gina 1645136 4.00 / 46.48

25. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cellina 954 4.00 / 47.70

26. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Curcuma 2108 6.25 / 60.23

27. Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Koredo 2159 7.25 / 64.02

28. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Lena Kosmee185 8.00 / 42.35

29. Juliane Enders (RV Stechlin-Menz e.V) Champion 117379 8.00 / 47.71

30. Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) For Fun 26127 21.25 / 88.65

13/1 Punktespringprüfung Kl.L - 500 RLP

1. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Bajar 2417 44.00 / 49.31P

2. Mandy Ihlow (RSV Rothenburg e.V.) Living-Sky206 44.00 / 51.94P
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3. Gillian Iben (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Coolio 4102 44.00 / 55.55P

4. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e.V.) Quantanamo246 43.00 / 57.00P

5. Norbert Giese (Boocker SV 62 e.V.) Piroschka 505241 38.50 / 64.81P

6. Josefine Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Golden Globe 9139 38.25 / 61.56P

7. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Adelino M2 36.00 / 47.24P

8. Julia Juhnke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Coupella349 35.00 / 53.80P

9. Lev Gendelev (RV Travemünde von 1925 e.V.) Raufbold LG259 34.25 / 65.36P

10. Jacqueline Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Chardonnay 7467 30.50 / 60.48P

11. Philipp Brandt (RFVV Prenzlau e.V.) Anky 78 27.25 / 77.46P

12. Luisa Polzin (RFVV d. Windmühlenstadt Woldegk e.) Camina 1834 21.00 / 70.14

13. Joachim Krohn (Pasewalker PSV e.V.) Fürst Flash132 17.75 / 83.43

14. Madeleine Eberhardt (RV Bad Schwartau u.U.) Leopold 185189 17.75 / 87.54

15. Caroline Haegert (RFVV Prenzlau e.V.) Aron 24413 17.25 / 69.25

16. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) La grande de Grazia163 17.00 / 58.73

17. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Paplissiti L237 12.00 / 45.11

18. Madeleine Eberhardt (RV Bad Schwartau u.U.) Waterkant S310 12.00 / 56.27

19. Luise Taube (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Agentin 223 11.00 / 55.75

20. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e.V.) Nieka233 7.00 / 53.30

21. Katharina Gill (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Chirac 1775 7.00 / 54.65

22. Marcel Köcher (RFV Rosenow e.V.) Elisa 85327 5.00 / 58.68

23. Franziska Schröder (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Grandino 38141 4.25 / 73.08

24. Lars Gall (Grambiner Haffreiter e.V.) Lady Joy 2167 4.00 / 52.96

25. Antje Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e.V.) Loxley 79210 4.00 / 56.61

26. Danila Nippe (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Kordial 5158 0.25 / 81.97

13/2 Punktespringprüfung Kl.L RLP 501+

1. Alexander Bredlow (RSV Rothenburg e.V.) Naund230 44.00 / 49.06P

2. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Askaria 314 44.00 / 54.22P

3. Catharina Neubert (RFV HLG Neustadt e.V.) Larismo176 44.00 / 54.86P

4. Alexander Bredlow (RSV Rothenburg e.V.) Louis d' Or 2208 42.75 / 59.49P

5. Catharina Hebrock (RSV Schönwerder e.V) Lewinia 2197 41.00 / 49.24P

6. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Ussador302 41.00 / 57.63P

7. Rene Swierczek (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Leonid 37188 39.00 / 49.27P

8. Torsten Hoffmann (RFG Pferdehof Ruhnau e.V.) Alwin 366 38.25 / 65.76P

9. Timo Evers (RV Badendorf) Carotino44 38.00 / 44.54P

10. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Ussandro303 38.00 / 56.68P

11. Uwe Knospe (PF Stargarder Land e.V.) Exelsior 2123 37.00 / 43.80P

12. Uwe Knospe (PF Stargarder Land e.V.) Clouzot85 37.00 / 50.39

13. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Kalle B151 32.00 / 52.87

14. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Cartango 247 31.00 / 48.72

15. Jörg Neubauer Dr. (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Cleopatra 20982 28.75 / 79.39

16. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Curcuma 2108 28.00 / 54.36

17. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e.V.) Gydan 2143 12.00 / 44.86

18. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Lena Kosmee185 12.00 / 46.87

19. Catharina Hebrock (RSV Schönwerder e.V) Concorde 5692 12.00 / 48.90

20. Rene Swierczek (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Lampard169 12.00 / 49.22

21. Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) For Fun 26127 12.00 / 49.37

22. Maik Walter (RFV Rosenow e.V.) Lucan 9211 12.00 / 51.91

23. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) La Conga162 12.00 / 52.36

24. Alexander Bredlow (RSV Rothenburg e.V.) Inspiration 8148 12.00 / 53.42

25. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Star Light 10292 12.00 / 53.76

26. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e.V.) Charlet 1169 12.00 / 53.81

27. Gabriela Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Fighting Boy 3126 12.00 / 55.76

28. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Korado 15157 6.00 / 49.17

29. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Navar 12231 4.00 / 52.23

30. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) A Sweet1 4.00 / 74.08

31. Juliane Enders (RV Stechlin-Menz e.V) Champion 117379 0.00 / 56.65

14/1 Springprüfung Kl.M*

1. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Larohnja177 0.00 / 55.67P

2. Steffi Rauschenberg (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Quintina SR252 0.00 / 56.78P

3. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Centina 15381 0.00 / 58.38P

4. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Carl 2140 0.00 / 59.67P

5. Frank Polzin (RFVV d. Windmühlenstadt Woldegk e.) Camina 1834 0.00 / 61.19P

6. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Valuta S304 0.00 / 62.68P

7. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Chennai 372 0.00 / 62.77P

8. Catharina Hebrock (RSV Schönwerder e.V) Concorde 5692 0.00 / 63.00P

9. Gabriela Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Chachu61 0.00 / 63.42P

10. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Quincy 135250 0.00 / 64.74

11. Timo Evers (RV Badendorf) Cavallino 2351 0.00 / 65.36

12. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Condor 56294 0.00 / 65.52

13. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Calanda 3132 0.00 / 66.00
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14. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) La Conga162 0.00 / 66.98

15. Thomas Petersen (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Rieke 95266 0.00 / 68.01

16. Hauke Luther (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cosima 213351 0.00 / 68.53

17. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Wyomie 25318 0.00 / 71.85

18. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cancade35 0.00 / 72.47

19. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Wai o Wai 3308 0.00 / 73.24

20. Lev Gendelev (RV Travemünde von 1925 e.V.) Luidor 18213 0.00 / 74.25

21. Lev Gendelev (RV Travemünde von 1925 e.V.) Rambomiro258 0.50 / 79.59

22. Sven Busse (RV Weitenhagen e. V.) Charisma 19468 0.50 / 79.83

23. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Callboy 11395 4.00 / 60.00

24. Timo Evers (RV Badendorf) Capa 338 4.00 / 62.05

25. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Luna Jane214 4.00 / 62.68

26. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Bajar 2417 4.00 / 63.00

27. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Estefania 17364 4.00 / 63.42

28. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Lena Kosmee185 4.00 / 64.95

29. Kim Laura Gelewsky (LG Reiten Berlin e.V.) Centipede 256 4.00 / 65.02

30. Alexander Bredlow (RSV Rothenburg e.V.) Louis d' Or 2208 4.00 / 65.03

31. Rene Swierczek (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Lampard169 4.00 / 67.04

32. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Legolas 142183 4.00 / 67.79

33. Steffi Rauschenberg (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Liera 5201 4.00 / 67.88

34. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) San-Antonia344 4.00 / 67.95

35. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto95 4.00 / 68.70

36. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Rhiannon 10265 4.00 / 68.78

37. Rene Swierczek (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Royal Rebel273 4.00 / 73.94

38. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Subito 27293 4.25 / 78.01

39. Gabriela Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Fighting Boy 3126 8.00 / 72.58

40. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Ussador302 8.00 / 73.87

41. Josephine Iben (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Coriolanos104 8.50 / 95.05

42. Philipp Brandt (RFVV Prenzlau e.V.) Anky 78 11.75 / 92.68

43. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Leviscal194 12.00 / 69.77

44. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Caspino 4383 12.00 / 72.86

14/2 Springprüfung Kl.M*

1. Rene Swierczek (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Leonid 37188 0.00 / 56.74P

2. Juliane Enders (RV Stechlin-Menz e.V) Karlo Kolucci382 0.00 / 57.99P

3. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Lucie Lou355 0.00 / 59.30P

4. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Chocklate Boy76 0.00 / 60.15P

5. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Cowboy S106 0.00 / 62.26P

6. Gabriela Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Bajograf18 0.00 / 62.71P

7. Maik Walter (RFV Rosenow e.V.) Comet-Chello G88 0.00 / 62.78P

8. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e.V.) Scott 31286 0.00 / 63.41P

9. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Leviscal 2195 0.00 / 63.69P

15/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M* - 1250 RLP

1. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Quincy 135250 *0.00 / 31.92P

2. Catharina Neubert (RFV HLG Neustadt e.V.) Make Believe Salina218 *0.00 / 35.99P

3. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Paplissiti L237 *0.00 / 36.52P

4. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Star Light 10292 *0.00 / 39.27P

5. Torsten Hoffmann (RFG Pferdehof Ruhnau e.V.) Alwin 366 *0.00 / 39.42P

6. Thomas Petersen (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Rieke 95266 *0.00 / 39.60P

7. Timo Evers (RV Badendorf) Cavallino 2351 *0.00 / 39.91P

8. Mareike Seefluth (RSG Alt-Lübars e.V) Quantus 8247 *0.00 / 42.74P

9. Lev Gendelev (RV Travemünde von 1925 e.V.) Rambomiro258 *0.00 / 46.57P

10. Sven Busse (RV Weitenhagen e. V.) Charisma 19468 0.50 / 55.24

11. Juliane Enders (RV Stechlin-Menz e.V) Karlo Kolucci382 4.00 / 43.39

12. Kim Laura Gelewsky (LG Reiten Berlin e.V.) Centipede 256 4.00 / 43.74

13. Timo Evers (RV Badendorf) Laptop 23175 4.00 / 46.65

14. Alexander Bredlow (RSV Rothenburg e.V.) Louis d' Or 2208 4.00 / 47.50

15. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Cosmo 36396 4.00 / 49.28

16. Lev Gendelev (RV Travemünde von 1925 e.V.) Luidor 18213 4.00 / 50.54

17. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Korado 15157 4.00 / 51.84

18. Catharina Hebrock (RSV Schönwerder e.V) Concorde 5692 8.00 / 44.27

19. Catharina Neubert (RFV HLG Neustadt e.V.) Larismo176 8.00 / 45.68

20. Philipp Brandt (RFVV Prenzlau e.V.) Anky 78 8.25 / 54.68

21. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Bajar 2417 13.75 / 60.01

22. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Santana 650279 14.50 / 79.46

15/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M* RLP 1251+

1. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Centina 15381 *0.00 / 29.80P

2. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Lucie Lou355 *0.00 / 30.04P

3. Hauke Luther (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Coupella349 *0.00 / 31.64P
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4. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e. V.) Lutz 115215 *0.00 / 31.88P

4. Hauke Luther (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Circle of Life 2350 *0.00 / 31.88P

6. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Calanda 3132 *0.00 / 32.23P

7. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Lena Kosmee185 *0.00 / 33.35P

8. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Laconcorde165 *0.00 / 33.68P

9. Rene Swierczek (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Leonid 37188 *0.00 / 33.96P

10. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) San-Antonia344 *0.00 / 34.04P

11. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto95 *0.00 / 34.53

12. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Wyomie 25318 *0.00 / 36.70

13. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Leviscal 2195 *0.00 / 40.41

14. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Leviscal194 *0.00 / 41.46

15. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cellina 954 *0.00 / 43.16

16. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Cowboy S106 *0.00 / 56.65

17. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cancade35 *0.00 / 65.94

18. Uwe Knospe (PF Stargarder Land e.V.) Exelsior 2123 4.00 / 40.90

19. Rene Swierczek (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Lampard169 4.00 / 43.71

20. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Caspino 4383 4.00 / 45.28

21. Gabriela Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Fighting Boy 3126 4.00 / 45.46

22. Hauke Luther (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Nora 477352 4.00 / 45.60

23. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Chennai 372 4.00 / 46.43

24. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cellestina53 4.00 / 46.83

25. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Luna Jane214 4.00 / 48.23

26. Uwe Knospe (PF Stargarder Land e.V.) Clouzot85 4.25 / 51.33

27. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Concardo 291 8.00 / 44.64

16 Spr.Kl.M** -Jagd um Punkte

1. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) La Conga162 1190.00 / 78.01P

2. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Callboy 11395 1090.00 / 79.50P

3. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Caretella 339 990.00 / 83.55P

4. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) San-Antonia344 870.00 / 81.02P

5. Lev Gendelev (RV Travemünde von 1925 e.V.) Luidor 18213 850.00 / 84.20P

6. Mareike Seefluth (RSG Alt-Lübars e.V) Quantus 8247 830.00 / 83.65P

7. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Laconcorde165 770.00 / 79.77

8. Kim Laura Gelewsky (LG Reiten Berlin e.V.) Centipede 256 770.00 / 86.27

9. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Chennai 372 570.00 / 86.26

10. Lev Gendelev (RV Travemünde von 1925 e.V.) Rambomiro258 510.00 / 89.09

11. Timo Evers (RV Badendorf) Laptop 23175 500.00 / 83.51

12. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Limbutina347 470.00 / 78.10

13. Catharina Neubert (RFV HLG Neustadt e.V.) Make Believe Salina218 340.00 / 81.82

14. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cellestina53 300.00 / 94.62

15. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Leviscal 2195 210.00 / 84.35

17 Springprüfung Kl.M**

1. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Willy the Tiger 2356 0.00 / 66.99P

2. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Carl 2140 0.00 / 68.12P

3. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Valuta S304 0.00 / 68.70P

4. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Subito 27293 0.00 / 68.81P

5. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto95 0.00 / 69.50P

6. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e. V.) Lutz 115215 0.00 / 69.92P

7. Gabriela Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Bajograf18 0.00 / 69.97P

8. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Cowboy S106 0.00 / 70.68P

9. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) San-Antonia344 0.00 / 71.40P

10. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Wyomie 25318 0.00 / 75.62P

11. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Quincy Boy 2251 0.00 / 77.40

12. Steffi Rauschenberg (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Quintina SR252 4.00 / 65.06

13. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Quincy 135250 4.00 / 65.68

14. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Callboy 11395 4.00 / 69.16

15. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e.V.) Scott 31286 4.00 / 71.70

16. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Laconcorde165 4.00 / 72.58

17. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Lucie Lou355 4.00 / 73.04

18. Timo Evers (RV Badendorf) Capa 338 4.00 / 73.46

19. Lev Gendelev (RV Travemünde von 1925 e.V.) Luidor 18213 4.00 / 78.11

20. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Caspino 4383 8.00 / 74.95

21. Sven Busse (RV Weitenhagen e. V.) Charisma 19468 8.00 / 80.73

22. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Luna Jane214 12.00 / 68.66

23. Timo Evers (RV Badendorf) Laptop 23175 12.00 / 73.46

24. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Full Metal Jacket 2130 12.00 / 73.66

25. Dirk Duffner (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Erasco 11118 16.00 / 69.82

26. Rene Swierczek (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Royal Rebel273 16.00 / 75.71

27. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cellestina53 16.00 / 79.51

8



Stand: 28.05.2012 / 20:01:18

Ergebnisübersicht: Pasewalk,PLS vom 26.-28.05.2012 [201222003] 26.05.2012 - 28.05.2012

18 Springprüfung Kl.S*  JUN,JR, Reiter JG 89 und jüng.

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana19 0.00 / 62.05P

2. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e. V.) Lutz 115215 0.00 / 62.74P

3. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Estefania 17364 0.00 / 63.10P

4. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Centina 15381 0.00 / 67.90P

5. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Coretto 3371 4.00 / 64.95

6. Niklas Eberhardt (LG Reiten Berlin e.V.) Bajazzo von Ludwigsburg333 4.00 / 70.81

7. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Legolas 142183 4.00 / 75.16

8. Mareike Seefluth (RSG Alt-Lübars e.V) Quantus 8247 4.00 / 78.27

9. Juliane Enders (RV Stechlin-Menz e.V) Karlo Kolucci382 8.00 / 69.33

10. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Leviscal194 16.00 / 73.25

11. Timo Evers (RV Badendorf) Laptop 23175 16.00 / 77.31

19 Springprüfung Kl.S*

1. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Levado 15192 0.00 / 66.04P

2. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Limbutina347 0.00 / 67.97P

3. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Condor Blue346 0.00 / 72.57P

4. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Non Stop SV345 0.00 / 73.61P

5. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Legurio184 0.00 / 76.73P

6. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Quincy Boy 2251 0.00 / 81.90P

7. Gabriela Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Bajograf18 0.25 / 83.86P

8. Hauke Luther (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cosima 213351 4.00 / 64.87P

9. Steffi Rauschenberg (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Liera 5201 4.00 / 70.79

10. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Valuta S304 4.00 / 71.57

11. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Cuba Libre 29367 4.00 / 73.66

12. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Cowboy S106 4.00 / 75.98

13. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Rowena 14269 4.00 / 78.16

14. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Quincy 135250 4.00 / 80.57

15. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Willy the Tiger 2356 8.00 / 69.79

16. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Caretella 339 8.25 / 83.87

17. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Quinci 3357 8.75 / 85.52

18. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Coretto 3371 12.00 / 77.21

19. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Carl 2140 17.75 / 105.21

20 Punktespringprüfung Kl.S*

1. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Amageddon 127 44.00 / 42.45P

2. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chantal 26165 44.00 / 43.49P

3. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana19 44.00 / 45.11P

4. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chacco 2160 44.00 / 45.40P

5. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Limbutina347 44.00 / 45.64P

6. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Legurio184 44.00 / 45.72P

7. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Rowena 14269 44.00 / 48.97P

8. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto95 44.00 / 51.36P

9. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Coretto 3371 44.00 / 51.58P

10. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Subito 27293 44.00 / 55.74P

11. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Callboy 11395 40.00 / 49.42P

12. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Cuba Libre 29367 39.00 / 45.16P

13. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Condor Blue346 39.00 / 46.40

14. Gabriela Wentorf (RV Bad Schwartau u.U.) Bajograf18 38.00 / 56.74

15. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Luna Jane214 31.00 / 53.95

16. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Valuta S304 31.00 / 66.96

17. Hauke Luther (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Circle of Life 2350 27.00 / 59.28

18. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e.V.) Scott 31286 20.50 / 68.46

19. Rene Swierczek (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Royal Rebel273 20.00 / 78.51

20. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Legolas 142183 15.00 / 74.88

21. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Full Metal Jacket 2130 12.00 / 42.35

22. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Quinci 3357 12.00 / 47.52

23. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e. V.) Lutz 115215 12.00 / 50.24

24. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Estefania 17364 8.00 / 48.85

25. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Coriolanos104 7.00 / 46.73

26. Hauke Luther (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cosima 213351 7.00 / 70.85

27. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Cowboy S106 5.00 / 47.60

28. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Clipperton84 5.00 / 57.20

29. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Larohnja177 1.00 / 49.16

30. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Willy the Tiger 2356 0.00 / 50.16

21 Springprf. Kl.S* m.Siegerrunde

1. Hauke Luther (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cosima 213351 *0.00 / 29.93P

2. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Legurio184 *0.00 / 30.75P

3. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Levado 15192 *0.00 / 30.89P
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4. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chantal 26165 *0.00 / 30.97P

5. Steffi Rauschenberg (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Liera 5201 *0.00 / 31.42P

6. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Non Stop SV345 *0.00 / 33.66P

7. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Condor Blue346 *4.00 / 33.38P

8. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Cuba Libre 29367 4.00 / 73.72

9. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Limbutina347 4.00 / 73.74

10. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Quinci 3357 4.00 / 74.65

11. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chacco 2160 4.00 / 75.81

12. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Clipperton84 5.25 / 99.72

13. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Amageddon 127 8.00 / 69.20

14. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Rowena 14269 8.00 / 75.09

15. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Full Metal Jacket 2130 8.00 / 75.60

16. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto95 12.00 / 73.82

17. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Caretella 339 16.00 / 82.09

22 Flutlicht-Barrierenspringprfg.Kl.S*

1. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chacco 2160 ***4.00 / 4.00P

1. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Non Stop SV345 ***4.00 / 4.00P

3. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Full Metal Jacket 2130 *0.00 / 2.00P

4. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Santana 650279 8.00 / 1.00P

4. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Santos 728283 8.00 / 1.00P

4. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Condor Blue346 8.00 / 1.00P

7. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Coriolanos104 16.00 / 1.00

7. Rene Swierczek (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Royal Rebel273 16.00 / 1.00

7. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Cosmo 36396 16.00 / 1.00

10. Maik Walter (RFV Rosenow e.V.) Comet-Chello G88 20.00 / 1.00

23 Hindernisfahren für Zweisp. Kl.A

1. Tobias Kriemann (Reitergilde Katzow 99 e. V.) 0.00 / 77.10P

2. Georg Lemke (RFV am Mühlenweg Krien e.V.) 0.00 / 79.72P

3. Karsten Strack (RFV Insel Usedom e.V.) 0.00 / 85.79P

4. Tobias Kriemann (Reitergilde Katzow 99 e. V.) 0.00 / 87.57P

5. Anja Krüger (Reitergilde Katzow 99 e. V.) 3.00 / 93.58

6. Volker Dreschel (RFVV d. Windmühlenstadt Woldegk e.) 3.00 / 102.46

7. Hannes Gercke (RFV am Mühlenweg Krien e.V.) 3.00 / 109.62

24 Glückshindernisfahren für Zweisp. Kl.A

1. Tobias Kriemann (Reitergilde Katzow 99 e. V.) 21.00 / 84.30P

2. Anja Krüger (Reitergilde Katzow 99 e. V.) 20.00 / 87.54P

3. Tobias Kriemann (Reitergilde Katzow 99 e. V.) 20.00 / 87.58P

4. Karsten Strack (RFV Insel Usedom e.V.) 19.00 / 84.89P

5. Georg Lemke (RFV am Mühlenweg Krien e.V.) 18.00 / 83.21

6. Hannes Gercke (RFV am Mühlenweg Krien e.V.) 18.00 / 83.99

7. Volker Dreschel (RFVV d. Windmühlenstadt Woldegk e.) 18.00 / 89.72

25 Führzügelklassen-WB

1. Michelle Gleß (RSV Rothenburg e.V.) Enjoy 46397 1.00P

2. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Shana398 2.00P

3. Lucie Manthe (SV Brohmer Berge e.V.) Philiph388 3.00P

3. Lisa Tänzer (Pasewalker PSV e.V.) Henry391 3.00P

26 Dressurreiterwettbewerb Kl.E RE1 zu zweit

1. Deborah Rippen (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Libero 125200 7.20P

2. Natalie Haberstock (RFVV Prenzlau e.V.) Apollo326 6.80P

3. Cathleen Tschuppik (Pferdefreunde Passow) Dubel 6335 6.60P

4. Laura Keller (SC Eintracht Rossow e.V) Endiro390 6.50P

5. Maria Cornelius (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Malix330 6.20

6. Sabine Vogler (Pasewalker PSV e.V.) Randow392 6.10

7. Anna Ludwig (RFVV Prenzlau e.V.) Detienne111 6.00

27 Dressurwettbewerb Kl.E E8

1. Andreas Paul (RSV Polzow e.V) Calimero329 6.60P

2. Theresa Liberka (RFV Unteres Odertal e.V) Dora322 6.40P

3. Anna Ludwig (RFVV Prenzlau e.V.) Detienne111 6.30P

3. Caroline Boldt (RFV Unteres Odertal e.V) Maika325 6.30P

5. Marie Gürtler (RFV Milmersdorf e.V) Caprisco328 6.20

5. Sabine Vogler (Pasewalker PSV e.V.) Randow392 6.20

7. Julia Huhnke (Pferdefreunde Passow) Missi332 6.10

7. Laura Keller (SC Eintracht Rossow e.V) Endiro390 6.10
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9. Lea Harke (TuS Seegrund Ahlbeck e.V.) Monk Cojac225 5.90

28 Zwei-Phasen-Spring-Wettbewerb Kl.E

1. Anna Wegner (RFG Pferdehof Ruhnau e.V.) Indiga 4147 *0.00 / 29.26P

2. Marie Gürtler (RFV Milmersdorf e.V) Caprisco328 *0.00 / 31.19P

3. Felix Haß (RSV Rothenburg e.V.) Lisandro 7205 *0.00 / 36.81P

4. Lina-Caren Müller (Boocker SV 62 e.V.) Rena de Monte Lila262 *4.00 / 29.15P

5. Vanessa Röwer (Boocker SV 62) Fesche Lady324 *4.00 / 29.61P

6. Rike Ehlers (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Moses 87227 *4.00 / 38.20

7. Felix Haß (RSV Rothenburg e.V.) Night Fire 4234 0.00 / 1.00

8. Anna Kujath (SC Eintracht Rossow e.V.) Katmandu336 4.00 / 40.50

9. Natalie Haberstock (RFVV Prenzlau e.V.) Apollo326 4.00 / 43.03

10. Laura Borgwardt (RFV Anklam e. V.) Linus 314204 4.00 / 49.27

11. Marvin Preuß (PSV Woldegk) Ravel 337260 19.50 / 63.47

29 Stilspringwettbewerb Kl.E

1. Anna Wegner (RFG Pferdehof Ruhnau e.V.) Indiga 4147 7.20P

2. Vanessa Röwer (Boocker SV 62) Fesche Lady324 6.80P

3. Max Spremberg (Boocker SV 62) Dragon323 6.70P

4. Lina-Caren Müller (Boocker SV 62 e.V.) Rena de Monte Lila262 6.60P

5. Marvin Preuß (PSV Woldegk) Ravel 337260 6.40P

6. Andreas Paul (RSV Polzow e.V) Calimero329 6.20

7. Felix Haß (RSV Rothenburg e.V.) Night Fire 4234 6.00

8. Marie Gürtler (RFV Milmersdorf e.V) Caprisco328 5.80

8. Anna Kujath (SC Eintracht Rossow e.V.) Katmandu336 5.80

10. Laura Borgwardt (RFV Anklam e. V.) Linus 314204 5.60

11. Felix Haß (RSV Rothenburg e.V.) Lisandro 7205 5.10

12. Rike Ehlers (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Moses 87227 5.00
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